
íRÜTOCOLfZACiOR j
i'FnsM.'"* /  (ó Í2S

PROCURACIÓN a t N t f tA t  DE LA NACIÓN

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

Resolución ING ¿ ¡ J  /24

Buenos Aires,
/
¿Y de de 2024.

STO

El CUDAP: EXP-MPF: 5569/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 266: Técnico Administrativo,

designado por Resolución ING N° 1/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en La Matanza, Morón y 

Moreno, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución IN G N 0 107/23.

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Concurso N° 266: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del

Por ello,



RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 266: 

Técnico Administrativo, son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 266: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

266: Técnico Administrativo, que se identifica como Anexo II.

Interino



PROTOCOLIZACION
FECH^,)í\/...íL/„!Í

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
p q o c u b a c íO n  G E N IA L  D t I.A SAOÓK
> H » « R ; , l C A  A H f l R M T I N A

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N° 266 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

ROBERTO RAMC 
SECRHTARiOL

Apellido Nombre Documento
Alvarez Candela Paula 43245229
Ares Ignacio Adrián 40229274
Arrigoni Nicolás 41472566
Barbera Sofía 36826891
Belardinelli Tomás 42949580
Belda San taño Tomás Gonzalo 42076588
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Brennan Alan 34556979
Brunacd Leandro 40641345
Brunetti Federico Javier 37277526
Bruno Daniela Elizabeth 34376549
Buscemi Martín Ariel 42252366
Caporale Antonella 40513372

Carrera Fernández Camila 38614938

Centeno María Florencia 35459848
Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Chiodini Camila Andrea 38486517
Chiralt Alan Ezequiel 37357719
Ciarlo Agustina 41471631
Couto Belén Elisa 37793439
Crosetto Julieta Delfina 42146248
Dabué Lucia Belén 37792071
De Bernardi Augusto Abel 43992205
Di Paolo Gabriela Fabiana 22297490
Diaz Excoffon Rodrigo 42374455
Elias Agustín 40145233
Encinas Alejandra Yanina 40014571
Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623
Ferreyra Lautaro 39910828
Galsasso Hahn Daiana del Valle 43323446
Garaicoechea Leonel Germán 36501066

Garro Juan Ignacio 35096851
Gatti Justina 42149795
Gioiello Martina 37981050
Giordano Julieta 38797206
Gomila Romina 38321388
Granata Jimena 41398358

Herrera Bruno Agustín 39712057
Jalluf ^ Giselle Nur 41914682
Koziol / Silvina Estefanía 31193730
Lavallén Santiago 41261313
Lisa ¡ Victoria Sofía 38324722

^OLORES AQEUA 
DRQSECRETAR!A ¿ETR,^ \  

PROCURACION CENERftLáEijWMW



Apellido Nombre Documento
López Bortoletto Mauro Antonio 31651732
López Valentini Malena Luján 41129868
Magadan Ludmila 38130308
Mansanel Rocío 36847842
Martínez Matías Ezequiel 34270756
Martínez Lucila Belén 38327259
Marzoa Mariana 38889439
Monsalve Paula 36164106
Nievas Juan Ignacio 40643841
Nogales Belloqui Lucía 43442517
Ojeda Jorge Antonio 30467689
Oviedo Julia 35611436
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051
Pedrozo Guadalupe 40808287
Peirano Santiago Agustín 37377952
Pérez Amarelo Manuel Cruz 41665346
Ponce Martínez Sofía 41332045
Rascón Mara Victoria 36073430
Razzani María Belen 38618635
Ríemersma Morella 43445451
Rivarola Gonzalo 41586708
Rivelli Antonela Victoria 35416747
Rodríguez Daniela Silvana 36529242
Román czuk Diego Alejandro 36630330
Salemo Santiago Agustín 42998688
Sarraill Evelyn 38155852
Síracusa Franco 42933373
Spada María Agustina 41399956
Stocker Sofía 38695605
Testa Camila 39466128
Torretías Ramiro Martín 41024783
Tosí Bagilet María Celina 39036721
Urio Sebastian David 34591975
Vecchío Gonzalo 38389818
Vera Julián Lautaro 42055401
Verri Mora Agustina 38200807
Villa Lautaro 41581855
Viola Patricio 39558399
Zapata Karen Gisela 41310364



; PROTOCOLIZACION 
S fe c h a jÍ L / jL / ^ L

R O ^ / ^  RAMON'RIQUI 
CETARIO LElRAD(

.ME

FISCAL
PROCUPACtóN GENEftAL D£ LA «AGÓN
R l i  » 0 B í, I C A A í f i R N  T i H A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  II 
L i s t a  D e f in i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 266 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Aballay Georgina 34102443
Achar Melina Belén 44353513
Acosta Guadalupe Belén 33081230
Acosta Lucía Angela 41560322
Acuña Carlos Javier 25010555
Acuña María Soledad 31144415
Agüero Darío Gerardo 25846112
Aguiar Sola Gala 41332061
Aguilar B renda 44300172
Aguilar Sergio Javier 33252952
Aguirre Brian Javier 39460427
Aguirre Camila Magali 42535013
Aguirre Camila Victoria 42904541
Aguirre Luciana 42617499
Aguirre Rocio Soledad 28379784
Aguirre Romina Belen 40394786
Ahumada Elián Augusto 29363641
Alan cay Fernanda Claudia 35780500
Alarcón Sofía 40289298
Albanese Florencia Magalí 42586873
Albani Fomeris Femando Ezequiel 33555965
Albarracín Daiana Sabrina 32721575
Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Alen Lascano Ana 34203765
Alfaro Fernanda Sofía 36689847
Allendes Córtese María Luz 43261858
Almeida José Francisco 26093198
Alpuin B en tan cor Jorge Sebastián 94310896
Alsína Juan Manuel 30357899
Altamirano Deborah Micaela 39443908
Altamirano Milagros 42776471
Altieñ Clarisa Esther 26576859
Altobelli Brandan Florencia 35477144
Alvarez Gonzalo 42471673
Alvarez María Julieta 35569950
Alvarez Mariana Asunción 17682354
Alvarez Martín Alejandro 37020930
Alvarez Milagros 44452049
Alvarez Candela Paula 43245229
Alvarez Cirillo Sofía Belén 42588436
Alvarez ÍDe La Viesca María 45415485

DOLORES AEELLA 
DP,OSECRE3̂ é̂ LETRAr 'N

pROC'^cicí/ira'iX1 Au.cn



Apellido Nombre Documento
Amado Natalia Rayen 38604189
Amarante Sabrina 29901257
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amato Martín 40767180
Amaya Ivana 29157375
Ammirati Jazmín Claudia 33024297
Andrada Lucía Agustina 43056182
Andrade Leandro 43507295
Andrade Sebastián 35324417
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Matías 41778121
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arcella Mario Francisco 32868637
Ares María Micaela 37981188
Ares Ignacio Adrián 40229274
Argañaraz María Camila 40526397
Argañin Facundo 36200838
Argén tini Hernán Bruno 37786283
Arias Julio Emanuel 41445646
Anas Patricio José 28640597
Arias Pilar María Macarena 43516431
Arias Yamila Belén 33607370
Armani María Giuliana 38937016
Armenteros Juan Francisco 28640269
Amold Gastón Luis 31419891
Arrigoni Nicolás 41472566
Asquini Daiana 35140024
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Ayala Sol 42657615
Back María Valentina 45235208
Badi Nadia Soledad 40886451
Baez Jiménez Marta Gabina 92560443
Baldi Lucía Florencia 27018895
Baravalle Yamila Paola 30862058
Barbaro María Florencia 40784172
Barbeito Fermín 35538477
Barbera Matías Agustín 40893303
Barbera Sofía 36826891
Barraza Laura Elena 27037402
Barrera Víctor Javier 25367312
Barrio María Belén 42647163
Barrios Yamila Sol 36169531
Barrios Suarez Melany Lucia 42224690
Basconcel Kevin 45069582
B ascuas Ignacio Gonzalo 35365544
B asile Francesca Mariangela 40918331



¡ PROTOCOLIZACION
, fecha,U  /

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PfcOCUftACíÓN G E N IA L  DE LA NACIÓN

*  fr » ' Ú B 1. ¡ C A A R «  K N T I N í

\ l  ^  W  DOLOR

Apellido Nombre Documento

Basualdo Joana Abigail 38270714
Bazán Florencia Natalia 36799086
Becker Naara Ayelén 36784526
Belano José Miguel 28383746
Belardinelli Tomás 42949580
Belda Santano Tomás Gonzalo 42076588
Bellitti Dante Carlos 33462218
Belziti Uriel Román 38695530
Beninatti Sofía 41767716
Benítez Elias Fabián 41552408
Benítez Natalia 38127779
Benítez Bony Francisco Luis Eduardo 32183429
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Berta Juan Luca 42410380
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Bertotto Mariana Anahi 38346002
Bertrand Tadana Natalie 40130519
Bettetti Lucas 28287686
Bianchetti Cuoghí Hernán Mauricio 36954877
Blanco Tomás Héctor 39434122
Blasco Lucio Gonzalo 41003869
Blasí María Fernanda 22878404
Blatter Daniela Soledad 34831343
Bloj Marcos José 24671305
Boco Carla Beatriz 37124556
Bonvín Constanza 40564188
Borba Claudio Emmanuel 41136368
Bordoni Juan Diego 43319737
Borinsky Carolina 41544215
Borsíni Ana Clara 37356692
Bosso Javier Alfredo 34463702
Bourdieu Lucía 37895577
Brailovsky Matías 40230153
Brancale Sard Agustina Antonela 36074018
Bravo Verónica Alejandra 29017113
Brennan Alan 34556979
Briones Federico 35942111
Broyad Tomás 43031289
Brunacci Leandro 40641345
Brunetti Federico Javier 37277526

Bruno Daniela Elizabeth 34376549
Brunskole Matías Luis 32588733
Buccellato Matías 43037351
Bulacio Carlos Guido 42673298
Bulacio pestaño Macarena Luján 44003617

Burdet j Juliana 35122578

CABELLA
orosecrei^R'A1-^^ :? \PF.OC V 4 "‘•‘¿ i



Apellido Nombre Documento
Burgos Carolina Elisabet 28082621
Buscemi Martín Ariel 42252366
Bustamante Rocío 34525292
Bustamante Errecalde Matías Daniel 35881130
Bustos Milagros 38697958
Caballero Néstor Gabriel 38377606
Cabrera Carla 29842405
Cabrera José Luis 92322343
Cabrera Yanina 29171775
Cabrera Cabrera Greddy Martin 19060967
Cáceres Facundo Emiliano 40015564
Calabretta Antonella 43468802
Calamante María Cecilia 34571181
Caldara Fabrizio Julián 37844240
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Calos Corino Dafne Lucía 39670782
Caloyri Dafne Alem 42820537
Calvo Facundo 39461147
Calvo Victoria 41204191
Caminos Matías Nahuel 35246478
Cammarano Mariana 36529813
Campodonico Johanna 44750126
Campos Moreno Guido 42231778
Camutti Morris on Emiliano 36452002
Can teli José Emanuel J oaquín 29671740
Capalbo Candela Belen 42426414
Caporale Antonella 40513372
Caraballo Patricio Germán 37020239
Cardillo Julieta Sabrina 29575099
Cardo so Manuel 42197861
Cardozo María Laura 27953158
Cardozo María Luciana Paola 33696595
Cardozo Pablo Alejandro 27176139
Carena Mariano Andrés 33189393
Carluccí Augusto 42196024
Carmona Valeria Carolina 35854655
Carone Fernández Ailén 36155774
Carrera Fernández Camila 38614938
Carrescia Camila Natalia 41005304
Carrillo Sofía 42226138
Carrion Carina Lorena 26741349
Carrizo Braian Osvaldo 36732142
Carrizo Cintia Anabela 34946741
Carrizo Pedro Pablo 21833662
Carro Sonia Graciela 24824412
Casal María Sol 43034037
Casal Cosentino Milagros 42391589



| PROTOCOLIZACION
■i
i FECHA:

IJOBERTi
SECRE

FISCAL
PftOtURACEÓH SENEftAL D€ LA NACIÓN
W Fr *  V *  i. í C. A A R f i  !■ N í  I N A

MINISTERÍO PUBLICO

Apellido Nombfe Documento

Castaño Noelia 28057808
Castellano Gianina 19014550
Castello Macarena Aylén 41558423
Castillo Dana Rocío 40516070
Castillo Valeria Carolina. 35163335
Castro Clarisa Belén 41757637
Castro Curipan Ana Piren 35101951
Catan Lilian Sabrina 34236561
Catinari Agostina 45465514
Cavalieri Luciano Daniel 41137437
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cejas Judith Nazareth 42655472
Centeno María Florencia 35459848
Cepeda Matías Roberto 34114303
Cerbino Alexia Natalia 30556671
Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Cestac Villares Julieta 37598086
Chamorro Karen Nícole 39923926
Chaves Federico 39292091
Chavez Néstor Rodolfo 35234192
Chazarreta Aldana Abigail 41005536
Chiodini Camila Andrea 38486517
Chiralt Alan Ezequiel 37357719
Chocolonea Tania Alejandra 40834674
Cholele Cordoba Diego 27910156
Chulia Federico 36088127
Ciarlo Agustina 41471631
Cid Brandon Ariel 39464387
Cingolani Ivana Ailín 41572343
Cirillo Rocío Antonina 44834656
Cociloba Berenise 36872256
Codutti Franco Bautista 43729052
Colina Clara Sol 34244541
Colman Maira 42727377
Conovaloff María Nicolle 38037545
Conquista Giuliana Abril 44392999
Contreras Augusto 35033131
Contreras Diego Gabriel 32301751
Contreras Pintos Yamila Soledad 40125407
Copa Tavella Maña Victoria 34977178
Coronel Milagros Soledad 41744197
Coronel Sabrina Elizabeth 38315742
Correa Giménez Pablo Augusto 36527875
Cortes Yanina Micaela 38002413
Corvalan María Sol 35793835
Costa Trujijáo Milagros 39065755
Costoya Balda Jerónimo 40511649

,ABELLA
cRCSECRETÂ tALETR'̂  \  (

PfiOL •• '



Apellido Nombre Documento
CousiUas Martina 44005051
Couto Belén Elisa 37793439
Covatta Borscak María Laura 34583813
Coviello Ramiro 33716305
Crespo Verónica Silvina 25865328
Criado Rota Federico Joaquín 35431157
Crosetto Julieta Delfina 42146248
Cruz Cintya Marianella 41654080
Cruz Ibarra Bárbara Denise 39065322
Cruz Tomasin Lucas Nicolás 41129987
Cuéllar Camarena María Andrea 95450583
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuevas Sergio Daniel 34797926
Cufré Antonela 34032539
Cuniberti Paula Antonella 34454300
Curra Gonzalo Abel 42878990
Curtí Agustín Daniel 43467562
Cutrera Macarena 37981533
Cutri Giana 40754973
D'alessandro Maciel Lucía Milena 45686419
Dabué Lucía Belén 37792071
Daleffe Axel Ian 39849594
Dangelo Candela Arlene 41708540
Dascola Juan Ignacio 44424921
Davila Mauro Leonel 32324179
De Bemardi Augusto Abel 43992205
De Cicco María Natalia 30314580
De Grazia Carolina 34712896
De Igarzabal Crístián 18318154
De La Riega Guillermina María 26437307
De Lillo Silvina Gabriela 25682573
De Los Heros Nicolás 36729001
De Simón Narciso Rosa María 19042043
De Simone Celeste Marlene 43730409
De Simone Melina 44748702
De Sousa Guerreiro María Celeste 43458187
Debanne Stephanie Ayelén 40292129
Defelippe Juan Cruz 28730060
Del Blanco Francisca Eliana 44822179
Del Fabro Eladio Néstor Gabriel 40605344
Delfino María Fiorella 32028142
Delorenzi Ludmila 38130316
Demarco Damián Héctor 34650391
Denaro Sofía 40886114
Descalzo Micaela 42055531
Di Benedetto Camila 40886151
Di Feo Ignacio Andrés 41780391



I PROTOCOLIZACION
.FECHA:

ROBERTO RAMÓN RIQÜ 
SECROTíOLETRAOf

EME

FISCAL
PROCUftAOÓN G£r<£«AL DE iA  NACIÓ* 
B F ^ U B U C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento
Di Meglio Karen 41394694
Di Paolo Gabriela Fabiana 22297490
Di Trolio Chiara 46026586
Di Vito Sofía Mercedes 43871599
Diana María Micaela 35945758
Días Llanina Jaqueline 35645838
Días Leal Leandro Daniel 40006591
Diaz Carla 40230229
Diaz Carlos Gabriel 35902524
Diaz Damián Javier 41572344
Diaz Esteche Gisela 41583733
Diaz Excoffon Rodrigo 42374455
Dietrich Nayla Samay 33717728
Dodera Lucas Alejandro 33017501
Dos Santos Ceferino 25795463
Dufourg Gastón Ezequiel 37066728
Duh Claudia Daniela 40228804
Durany Alejandro Martín 32791936
Dwojak Eliana 33787202
Ecclesia Maria 28280691
Eisenacht María Florencia 40063392
Elias Agustín 40145233
Encinas Alejandra Yanina 40014571
Engelberg Formaro Ricardo Nahuel 36939417
Ennis Kevin Oscar 38696383
Esnal Carla Valeria 27027907
Espeche Sánchez María Florencia 34777801
Espinoza Julián 43384346
Esteve Sivera Juan Bautista 30726259
Estigarribía Alejandro Sebastian 40098019
Etulaín Sofía Belén 38939621
Faccini Luciana Pía 32951957
Falcone Lucila 41550392
Farana Camila Luciana 38467235
Farfán Carmen Gloría 26535104
Farias Camila Alexandra 40187395
Fariña Federico 33931646
Feijoo Priscila 39336921
Fernández Danilo Joel 43316967
Fernández Gonzalo Javier 38496067
Fernández Jonatan 31304561
Fernández Lucila 42904276
Fernández Manuel Gonzalo 35793564
Fernández Marisa 28220663
Femánd^z^ Thomás 43386563
Femáncjfez Vanesa Noelia 32308471
Femánpez / Alan 40767597



Apellido Nombre Documento
Fernández Evaristo Pedro 41107949
Fernández jennifer Florencia Belén 41826937
Fernández Aldasoro Guadalupe 40951000
Fernández Castagno Azul Milagros 39546072
Fernandez Torre Paloma 33488417
Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623
Ferreira Carlos 39154875
Ferreira Paola Patricia 33690316
Ferreyra A bril 42374846
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Sofía Belén 38321355
Ferreyra Lautaro 39910828
Figueredo Silvia Daniela 24431783
Figueroa Cecilia Del Valle 35964145
Figueroa Naara Melina 42630354
Figueroa Rodrigo Alberto 38513981
Filgueira Chiara Ailén 42817415
Fioridia Rafaél 45287539
Fleita Federico Gabriel 38863653
Fleitas Yvana 38773936
Flores Adrián 32135641
Flores Mauro 32647683
Flores Sil vina Paula 37620611
Florio Agustina 40388933
Foletti Javier Alejandro 35378995
Folgar Rebeca Estefanía 44598214
Fraga Gonzalo Agustín 30449702
Frak Santiago 40673132
Francini Ignacio 33605720
Freccero Francisco Gastón 43083617
Freijo Becchero Alexis Damián 36636304
Freile Natalia 25600002
Fressoni Fuentes Braian Ezequiel 42962570
Fuentes Jonathan 31444743
Fullone Luciana Fernanda 41472662
Gacitua Iván 35228071
Gaiceuskas Tomás 42839829
Gajzur Femando 28359605
Galar2 a Camila 40535324
Galean Carolina Elizabeth 41703212
Galeppi Brian Damián 38079326
Gallenti Sebastián 29517598
Galsasso Hahn Daiana del Valle 43323446
Galuppo Vázquez Melina 42148325
G amarra David Exequiel 33994394
Garaicoechea Leonel Germán 36501066
García Kiara 44710985



¡ PROTOCOLIZACION FISCAL
PfíOCUSACÓN GENERAL DE LA NACIÓNW ff >' ;’l B U C <■ ARGENTINA

MINISTERIO PUBLICO

DOLORES A! 
PROSECRETARIA 

PñSC .. .

BELLA
l-ETSAT \

Apellido
1E

Nombre Documento
García Mariela Daniela 40657494
García Martin Gabriel 27536598
García Bruna Santiago Martín 41261464
García Ibáñez Liliana Thelma 27020286
Gargiulo Julieta 42147558
Garibay Jes sica 39468562
Garrido Manuela 38676831
Garro Juan Ignacio 35096851
Gaspar Hugo Germán 29931767
Gastón Yanel 33116233
Gatti Justina 42149795
Gauna Ayelén Daiana 36258543
Gauna Pinatti Eliel Alejandro 40983009
Ghio Paula 34556812
Gigena Tavella Brisa Estefanía 44209477
Gil Cabirta Ignacio Tomás 46106756
Gimenez Ermo Saúl 36748319
Gíoíello Martina 37981050
Gíordano Lucia Ana 33777437
Giordano Julieta 38797206
Giupponi Federico 39094162
Godoy Vanesa Susana 28112263
Goitea Escobar María Elisa 33234620
Gómez Claudio Emmanuel 39011575
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Milena Fernanda 36863445
Gómez Tatiana 42364511
Gómez Alejandro Gastón 23643736
Gómez Benítez Gabriel Horacio 32973679
Gómez Bobadilla Tomas Gabriel 95088242
Gómez Virzi Valentín Elias 45128416
Gomila Romina 38321388
González Agostina Araceli 43054238
González Belén 31744173
González Cecilia Alejandra 28068692
González Daiana 33872004
González Facundo Nicolás 42019733
González Matías Julián 39104115
González Mayra Agustina 40870834
González Ignacio Ezequiel 38393651
González Mariana Del Carmen 35912835
González Casinelli Nicolás Hernán 42673204
González Mereles Lilian Raquel 39270848
yGranata Jimena 41398358
Granea / María Soledad 29078276
Granito / Faustino 43053512
Grano j María Florencia 37243008



Apellido Nombre Documento
Grasso Paula 29117926
Greppi Myriam Isabel 21143717
Grippo Sebastián 28769900
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guastavino María Carla 29903822
Güera De Souza Micaela Ailén 46442757
Guerra Tomás 41308769
Guerra Valeria Georgina 29893632
Guerrero Karen Daiana 42372687
Guerrero Fretes Brenda Anabel 95417975
Guerriero Veltri Martín Salvador 45419598
Guzzi Gabriel Alejandro 40137679
Guzzo Jazmín Ailén 42393404
Flaas Erica Gisela 23768263
Hager Hernán Gabriel 38277067
Herbas Revollo Leonilda 93952080
Herlein Karen 40253128
Hernández Ailín Ayelén 41758259
Hernández Gustavo Patricio 38097763
Hernández Servera Santiago Francisco 44552388
Hemer Cristian Ezequiel 32552151
Herrera Lucio Eduardo 37993485
Herrera Nadia Evelyn 38005098
Herrera Noelía 41215380
Herrera Rocío Belén 41235994
Herrera Bruno Agustín 39712057
Herrera González Marina Luján 40250995
Herrero Valentina 43253639
Hidalgo Ailén 38151039
Flidalgo Macarena 36224403
Hildt Felipe Román 46440981
Hoeffner Núñez Luisina Estela 43443288
Horvat María Eugenia 30495441
Hurtado Martínez Raúl 33738523
Iandoli Paula Antonella 32851920
Ibañez Mayra Florencia 35142311
Ibarra Griselda Romina 28534647
Ibarra Verónica Gabriela 26816099
Ibarzabal Sofía 43170246
Iglesias Abril Maria Del Rosario 41140688
Iglesias Gabriela 28768016
Igolnikov Claudia Cecilia 17778493
Illoa Abigail 43045923
Imach Feinberg Iván Facundo 41758568
Impellizzeri María Florencia 39876436
Incerti María Irene 34810080
Intra Olmos Agostina Luján 42945270



i rROTOCOLIZACION 
. v i / O  / 2 h

jR O B E ÍfO  RAMON RICU! 
SECRETARIO LETW X

FISCAL
PROCURACIÓN Dk LA NACIÓN
»< F l » Ó M . ! C A  A *  C> K N I I N A

MINISTERIO PUBLICO

DOLORES 
cp.OS£CRETA£

m i

Apellido Nombre Documento
Invernizio Cecilia Beatriz 34624175
Irigoyen Montes Andrés 41588706
Isemia Hernán 31963189
Jaime Malatesta Laura Mariel 32866197
Jalluf Giselle Nur 41914682
Jimenez Franco Agustín 42311480
Jimenez Vanesa Elizabeth 41708543
Jofre Yesica 34519801
Jormet Jorge Alberto 20700691
Jorquera Luis Nicolás 27399921
Juárez Franco Jesús 25532087
Juárez Santiago Leonel 44594307
Juárez Noelia Marelyn 30947570
Koziol Silvina Estefanía 31193730
Kramer Maira Sabina 27467875
Kravacek Adriana Marina 36973676
Kravacek Jorge 26987896
Krioka Nataly Solange 35146457
Lacalle Carolina Itatí 36592855
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lacquaniti Antonio 43319548
Larrea Gabriela Judit 31583413
Latorre Agustina Sol 39654349
Lauríto Aldana 44792003
Lavallén Santiago 41261313
Ledesma Nadia Melisa 38465349
Leguisamo Lautaro 42826112
Leguizamón Cristian 34136675
Leites Marcela Viviana 28082604
Leiva Esteban Darío 33907062
Lema Eluney Maria 41575875
Lencina Lucía Belén 41310042
Lencínas Marcela Alejandra 24205209
Lentíni Nuza Julia 40541267
Lercari Sabrina 35346770
Leuci Solange Tatiana 34701104
Levantesi Carolina 40463925
Leyes Daiana 35335237
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
Liegl Santiago 40656203
Lima Juan Pascual 31752451
Linares Augusto 38563373

Lisa Victoria Sofía 38324722
Lizarraga Emiliano 38621001
Lizarraga 1 Indira Quimey 42046441
Llanes 1 Diego Andrés Martín 29033052
Llanos Nicolás 26561726

l



Apellido Nombre Documento
Llarena Molina Almendra 44484403
Lo Prestí Julián Tindaro 35498484
Lobo Lucas 37233370
Lodos Silvana Lucía 41823338
Lois Victoria Abril 45012522
Loisi Magali 38663868
Lombardi María Victoria 35467990
Lombardi Nicolás 34826758
Longo Camila Marisol 38709248
López Agustina Belén 40228258
López Mariel Solange 36696968
López Nicolás Daniel 37433353
López Santiago Ezequiel 31254855
López Clarisa Noelia 32229153
López Flavia Micaela 40577417
López Nicolás Alejandro 38070230
López Romina Elizabeth 28537327
López Anadón María Del Rosario 30339728
López Bortoletto Mauro Antonio 31651732
López Casas Fernanda Del Valle 36180424
López La torre Melisa Aldana 38839356
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
López Reta Luana Marian 17686085
López Schepis Mariana Inés 39487446
López Valentini Malena Lujan 41129868
Lorenzo Lautaro Jorge 38851412
Lorenzo Martina 43053738
Lorenzo Natalia Cecilia Lis 35662978
Lorenzo Roberto Gerardo 30181900
Loureda Belén 37278654
Lucero Daffar Diego Mohamed 37276189
Lugo Lupita Carla Tristana 37083096
Lujan Mario Daniel 27083347
Luque Ana Laura 41214212
Luquez María Verónica 31489164
Lyall Gustavo 23770710
Maccagno Laura 26895216
Macchiavelli López Victoria Luana 42727082
Maceira Lucia Belen 36785210
Macho Azucena Soledad 27191114
Maciel Clarisa Analía 36323717
Maciel Rodrigo 41215408
Magadan Ludmila 38130308
Magallanes Sofía Micaela 43506659
Magnoni Alan Gabriel 41584584
Maidana Julián Ernesto 33005578
Maidana Melina J acqueline 43084358



: PROTOCOLIZACION FISCAL
PROCURACIÓN G 6N £»AL DELA «ACIÓN
fi F *’ I f  B l  ¡ C A A R Í i S N i I N A

MINISTERIO PÚBLICO

Apellido Nombre Documento
Maidana Remigio Osmar 31933305
Maidana Yohana 33983179
Maiucci Omella 45614329
Malcolm Ackerley Margarita 24685646
Mallen Dante ' 45524214
Maltempo Valeria Carolina 35093202
Mancini Marco Antonio 25096958
Manfredi Agustina Sol 42944366
Manfredi Guido Ernesto 41664032
Mangieri Giménez Francisco 41399039
Mansanel Rocío 36847842
Marasco Mariana Anabella 39756810
Marchand Gerónimo 36036700
Marchiolo Jazmín Andrea 43081616
Marchisio Belén 39911797
Marcolini Maximiliano Adriel 39212077
Marconi Rodrigues Ludmila 41168993
Marczuk Micaela 40126116
Marín Gonzalo Agustín 45041865
Marín Paola 25258193
Marinucci Matías Gerardo 38957571
Márquez Néstor Gabriel 42246530
Martiarena Aldana 41121998
Marriello Franco 44458329
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martín Denuncio Julián 38607363
Martínez Romina Gabriela 27823492
Martínez Matías Ezequiel 34270756
Martínez lucía Belén * 38327259
Martínez Viera Danila 42586770
Marziali Nicolás Ariel 34250218
Marzoa Mariana 38889439
Masgo Daiana 39388827
Massara Santiago 35762256
Mas sera Germán Eduardo 27033478
Mastrostefano Celeste 44449094
Mattia Cintía Pamela 33742773
Mayor Moreno Denise Sofía 35377684
Medina Diego Gustavo 35281608
Medina Johanna Valeria 33810757
Mella Julieta Aldana 40430183
Mena María Luz 40863186
Méndez Carlos Nicolás 36099823
Méndez Lucas Ismael 36151466
Méndez V^ide^ Daniela Sabrina 27113738
Mendieta / / Matías Ezequiel 39849147
Mendoza j Martín David 45401544



Apellido Nombre Documento
Menéndez Juan Pablo 35253150
Menlík Priscila Michelle 44172699
Mercader Melany Sol 41048497
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meyer Carolina Alejandra 31776673
Minazza Constanza Belén 40549065
Miodini Maximiliano Andrés 41918466
Mola Claudio Tomas 34213995
Molina Juan Manuel 31761523
Molina Silvana Alejandra 35262044
Molina Victoria Silvana 27952425
Molinari Milagros 40890808
Molinari Rocío 39150937
Mon forte Pablo Daniel 39434861
Monsalve Paula 36164106
Montanaro Gastón Exequiel 25811596
Montaño Macedonia Andrea 27434363
Monteggia Luis Martín 30959398
Montero Juan Ignacio 32480293
Montesano Bruno 44829737
Monti Lucas 41970093
Morales Florencia Virginia 44572918
Morales Marcos Gastón 41262687
Morales Micaela 41989046
Moran Elias Noé 29427742
Moran Rocío Nazarena 42201778
Morel Ruiz Diaz Diego Femando 36116937
Moreno Ayelén Berenice 40956947
Moreno Sánchez Fátima J orgelina 42008987
Morinelli Florencia 39212169
Morra Maximiliano Oreste 33174000
Moyano Maríanela 33905283
Muchiut Magali 33278474
Mujica Ayelén Mariela 35980328
Muñiz Gonzalo Alfredo 41703912
Muñoz Abril Vanesa 45069751
Murall Ramiro 41921232
Muraro Federico 17889454
Narváez María Del Pilar 42999813
Nasím Federico 43122484
Ñas ti Tomás 38998273
Navarro Kevin Xavier 39166956
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nespoli Juan Ignacio 41137498
Nicas tro Jazmín 35368682

Nicolini César Emanuel 36648766

Nieva María Virginia 29152103



PROTOCOLIZACION
j J l ¿ k H

^MÓNTBIQUELjflE 
CETARIO LETRADO

FISCAL
*ROCUftACiÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R f i  F, N v  I N A

MINISTERIO PUBLICO

)OLORES 
CROSECRETAF?

m í . . .

j\BELLA
U l£T R />"\

Apellido Nombre Documento
Nievas Juan Ignacio 40643841
Nisman Martín Alejo 42101796
Nogales Belloqui Lucía 43442517
Noguer Edgar Emilio 37910292
Núñez Divella Joaquín Nicolás 37598131
Obedman Constanza 42426348
Occhipinti Silvana Valeria 28053635
Oderigo Cecilia 35366956
Oderigo Pedro Nicolás 42076618
Ojeda Huilén 39849795
Ojeda Jorge Antonio 30467689
Ojeda Wagner Eric Walter 41334712
Olabuenaga Fripe Ana Mercedes 33607375
Olivera Weinzettel Gabriel Agustín 40610640
Onetto María Salome 42835364
Orcorchuk Malenka 38859446
Orcorchuk Nazareno 40306154
Ordoñez María Trinidad 38302720
Orellana Diego Matías 35084891
Orellana Noelia 33810341
Orlando Damián Abel 30356319
Ortega Melina Sol 42088683
Otero Juan Carlos David 32197035
Otero María Milagros 42248752
Oviedo Amalia Amaranta 39986975
Oviedo Matías Joel 34080834
Oviedo Julia 35611436
Oyanarte Rita Soledad 35762975
Pacha Miraz Laila 35230520
Pacheco Do Couto Enzo Nahuel 40133219
Pagano Foti Guillermina 41215774
Pagella Chiara Belén 46026566
Palavecino Malena 36477255
Palermo Diego Fernán 35991045
Palermo Marcelo 37896771
Palladino Nicolás Ezequiel 45130209
Palmisciano Ribeiro Julieta Lucila 41639385
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051
Pampin Carolina 40090153
Panero Sofía 42473170
Paoletta Azul María 45296014
Paraducha Fabiola Silvana 33615051
Paré Mauro 31208124
Paredes Lorena Beatriz 34439536
Paredes j  ^ Lucas Damián 40570325

Paris / Nicole 39912101

Parlakian j Fabián 38358978



Apellido Nombre Documento
Pastorini Nicolás Esteban 35537665
Pastormerlo Femando 27441880
Patterzon Vanesa Mabel 29301530
Paulos Bartolomé María Del Carmen 28430387
Pauluk Barbara 35794749
Paz Leila Natalia 44510489
Pedrozo Guadalupe 40808287
Peirano Santiago Agustín 37377952
Pelli Bisio María Sol 38041981
Péndola Claudio 33157498
Penjerek Bargalló Estanislao Agustín 39829647
Peñalva Gonzalo 38601398
Pepino Denisse Mara 35863000
Pereyra Bitia Eugenia 41030379
Pérez Carlos Eduardo 28373622
Pérez Fabricio Gerardo 42473136
Pérez Gimena Belén 42396583
Pérez Altieri Santiago 43443666
Pérez Amarelo Manuel Cruz 41665346
Perkal Iara Victoria 45219645
Persincola Ailín Soledad 38402941
Petracca Carolina 39907577
Petrelli Ana Clara 37278165
Petrino Victoria Ailín 40079937
Picola Ludmila Belén 41395882
Pighin Sabrina Anabela 29927250
Pinazzi Ariana 44831840
Pires Macarena 45743454
Pirri Celeste Lucila 41621851
Pisarello Villoldo Gonzalo Leonel 44253501
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Ponce Agustina Elizabeth 30028225
Ponce Nelson Paolo Luciano 33277319
Ponce Martínez Sofía 41332045
Porres Ramiro Valentín 44097323
Pórtela Juan Pablo 44513568
Portocarrero Soledad 37969927
Pravata Alesia 33180684
Pronzzatti Jordana 37243312
Pugliese Melisa Cristina 44514234
Quartíno Rosario (Saro) 38398846
Quero Carlos Osmar 20050669
Quevedo Fernández Natacha María 26787166
Quintana Pablo Elio 23533066
Quiroga Gonzalo Nicolás 41882007

Quiroga Mara Betina 32686627

Quiroz Ayelén Fabiana 36385598



PROTOCOLIZACION

/  ^  
R0BERTO &\MON RIQÜELMEI 

SECREWRJO LETRADO

FISCAL
?ftOCUftAC!ÓN G E N IA L  Ofc LA NACIÓN
?» £ » ' j H L ¡ C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento
Quiroz Lucas 41558550
Rafaniello Silvestrini Federico Guillermo 45234003
Ragaini Luca Jesús 43669617
Ramallo Jazmín 39408397
Ramírez Maricel Eliana 33674717
Ramírez Núñez Nidia 94941779
Ramos Lugo Catalina Itatí 45463128
Rascón Mara Victoria 36073430
Ravier Martin Gastón 41138126
Razzani María Belén 38618635
Recalde Nadia Yael 30940966
Regís Rocío Noelia 40719975
Reinoso Jorgelina Soledad 29519081
Reivas Estefanía Belén 33546026
Rendo Ramiro Agustín 42093919
Reno Emilio Gerardo 39213154
Retamar B arreto Carla Vanesa 32993388
Rey Lucia Candela 39911025
Reynoso Candela Lucía 40242144
Ribeiro Maria Julieta 38511832
Riemersma Morella 43445451
Riglos Victoria Alicia 43104296
Ripepi Nicolás 38166071
Risso Patrón Diego Nicolás 41039592
Risso Patrón Mauro Leonel 38965065
Rivarola Gonzalo 41586708
Rivas Isabel Vanesa 38070634
Rivelli Antonela Victoria 35416747
Rivera Emiliano 39587298
Rivero Bahiana Nicole 44484208
Robles Wierna Ana Gabriela 28886155
Rocha Diego 42591487
Rocha Ramiro 42575659
Rodé Luciano Nicolás 34480909
Rodíno Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Agustina 39749951
Rodríguez Camila Evelyn 43088716
Rodríguez Emanuel Hernán 44894108
Rodríguez Ignacio Javier 38049983
Rodríguez Leslie 43032649
Rodríguez Luciana 33362939
Rodríguez María Laura 27658996
Rodríguez Nazareno 45130082
Rodríguez Silvina Edith 25241839
Rodríguez / Vanina Mariel 25189929
Rodríguez / Daniela Silvana 36529242

Rodríguez / Claudia Maricel 31374893

DOLORES A1 
CROSECRETAR14

w a t . . .

3ELLA
UETRAf̂



Apellido Nombre Documento
Rodríguez Florencia Belén 38066611
Rodríguez Gabriel Bernardo 39195112
Rodríguez Macarena 39909969
Rodríguez Castillo Evelin Virginia 38468762
Rodríguez Centamore María Sol 41262772
Rodríguez Faleo Mauro Ignacio 36156516
Rodríguez Zelarayan Mirtha Andrea 29666996
Roel Gabriel Matías 30892517
Rojas Adriana Rocío Itatí 25802982
Rojas Vanesa 38589084
Roldan Jonathan 41556947
Roldan Lisandra Rolendia 39315269
Romagnoli María Constanza  ̂ 45316175
Román María Candela 32064384
Romanczuk Diego Alejandro 36630330
Romano lar a María Luz 41558112
Romano Macarena Angela 37842660
Romero Ana Carolina 33569682
Romero Daiana Lilian 39431684
Romero Ivana Agustina Gíuliana 40631372
Romero María Noelia 37951684
Romero Príscila 43501513
Romero Selena 44258795
Rosa Braian Gabriel 40893416
Rossi Paola Andrea 23505060
Rubilar Johanna 41691689
Rubio Gerónimo Enrique 38996446
Rubio Midúm Martín Daniel 37687586
Rugani Adriano 38522069
Ruiz Márquez Lautaro 44262571
Sabatini Angel Alberto 24686703
Saco Leandro Ezequiel 39758269
Salas María Alejandra 35230235
Salerno Quimey 42876172
Salerno Santiago Agustín 42998688
Sales Javier Ricardo 35677422
Salinas Paula Rocío 41316772
Salmieri Antonella J ohanna 40228539
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salva Paz Lucas Nicolás 41431229
Salvadores Lucila 24128037
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez María Cecilia Malvina 32741690
Sánchez Noelia 28457192
Sánchez Camizan María Ayelén 39348901

Sandoval Alberto Nicolás 30639462

Sandoval Ramiro Gonzalo 43987492



PROTOCOLIZACION
FECHA:.

FISCAL
PRüCU&ACÍÓ* GÉNEfrAL D£ LA NACIÓN
« F P Ú B i . l C A  A ** £ N r  ! N A

MINISTERÍO PUBLICO

V-'

DOLORES ABELLA 
c r OSECBHTARW LETRA'' \

PfiDC . * H ^

Apellido Nombre Documento
Sanger Cindy Jael 38864741
Santamaría Santiago Matías 42663104
Santilli Martina Inés 40690981
Saravia Yael Zahira 45541842
Saro Mauro 34168608
Sarraill Evelyn 38155852
Sassenus Antonella Carla 38626358
Saucedo Lucas Leonel 36091761
Savignano Lucía 39413974
Sayavedra Débora 33043506
Scacciaferro Leonardo Rubí 25968151
Scandinaro Julieta 39510214
Scarfo Gabriel Federico 36074496
Scamato Sabrina Mariné 42592724
Schek Dalma Daiana 36732400
Sciaccaluga F ernando J  avier 25846195
Sclavuno Ivana Carolina 33200161
Scopa Tomas Ignacio 37863730
Scopelliti Mauro 34319484
Scuotto Matías Ezequiel 36873145
Selén Agustina 41619158
Sequeira Daniela Nair 35537840
Serdán Ariana Carolina 44834462
Sideris Elias 44333990
Sigillito Ignacio Rafael 42838365
Sigurtá Gabriel 19089262
Silva Pablo 36398614
Silvestri Camila 42836611
Simaz Verónica 21909434
Simerman Daiana Soledad 34924161
Siracusa Franco 42933373
Siri Fernández Natacha 38009829
Soares Granja María Florencia 31293923
Soler Barbara 30400171
Solis Sergio Adrián 33027103
Solzona Miriam Susana 17299084
Sora Agustina 41969813
Soraire Alan 37057455
Soria Mirlhen Francisco Martin 46265284
Soria Mirlhen José Ernesto 38398663
Sorice Gabriela Kanna 34888909
Sosa Aldana Micaela 41127627
Sosa María Florencia 37847926
Sosa Stefania Soledad 34922544
S otelo j Guido 44940673

Soto / Carla Jorgelina 36234688

Soto L _
Facundo Ariel 39711219



Apellido Nombre Documento
Spada Evelyn 28461216
Spada María Agustina 41399956
Spotumo Nazarena 43656863
Statello Leandro Angel 20481277
Stegmuller Anagua Otto 93987520
Stimemann Matías Adrián 33901029
Stocker Sofía 38695605
Sturla Analía Paola 29705900
Suarez Aldana María Belén 40635376
Suárez Ignacio Valentín 45614450
Sutera Franco Javier  ̂ 41464150
Tabarez Gabriel Alejandro 36050170
Taborda María Carina 24148711
Tachile Marcos Leandro 43991038
Talamo Carolina Denise 38889403
Tambornini Agustina 42833244
Tapia Silvia Gabriela 33753047
Tarqui Lozano Zulamith 93796079
Tarrau bella Denise 38234652
Taux Nazareno Yahir 45747365
Tedesco Albano Rubén 33676538
Teglia María Sol 40733749
Tejada Melina 36688321
Temin Estigarribia Celeste Aymará 45395745
Tenutto Marcos Ezequiel 41354544
Testa Camila 39466128
Theumer Emma 33215937
Thompson Jonathan Kevin Paul 31752557
Timpanaro Joan David Joaquín 39911040
Tisi Maria Alejandra 30494810
Tittarelli Vanes s a Soledad 35775966
Tolosa Mariela Beatriz 35979660
Toloza Graciela Alejandra 28918834
Topa Nicolás 38256635
Torrelio Diego Alejandro 35399942
TorreUas Ramiro Martín 41024783
Torres Carlos 32251033
Torres María J osé 41907822
Torti Iermini Marcos Antonio 35855484
Tosí Bagilet María Celina 39036721
Tremul De La Puente Diego Nicolás 38585048
Trillo Verónica Susana 33154890
Tripiana Nahiara Azul 43372796
Tristán Ignacio Daniel 35357715
Trotta Silvana 27642099

Tula Monserrat Leandro J oaquín 38883902

Tuniewicz Patricia 28421431



; PROTOCOLIZACION

ROBERTO RAMÓN RIQ1||LME 
SEÓ85TAR10 LETRA!

FISCAL
?ROCUftACIÓN {SSNEftAL £>S LA NACIÓN
»« h'  Ú fl  l .  l C  A A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento
Turconi Barbara Ayelén 38947274
Urio Sebastián David 34591975
Ursomarzo Bianca 42727231
Urteaga Mariano 31937299
Vaccaro Marcela Natalia 25762941
Vagnoni Luciana Paula 26473314
Valentini Marianna 28675788
Valicenti Lucas Martin 33677669
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Varela Vanina Gis ele 31182498
Vargas Pamela LUiana 34950046
Vassarotto Sebastián 30202104
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Carlos Nicolás 32527567
Vázquez Jimena GiseUe 38555076
Vázquez Esparza Valentina 41200897
Vázquez Rebelles Manuel 34482057
Vecchio Lucio 37989289
Vecchio Gonzalo 38389818
Vega Andrea Fabiana 22836695
Vega Femando Ezequiel 29093194
Velázquez Nadia Daniela 31451943
Velozo Natalia Lorena 31459878
Veltri Candela Anana 42341454
Vera Florencia Rocío 44351854
Vera Julián Lautaro 42055401
Vera Marcelo Adrián 25615874
Vercelli Gonzalo Nahuel 34932608
Verdasco Daniela 36308124
Vergara Laura Vanesa 28279056
Vergara Natalia Isabel 32147859
Vemay Federico 41589276
Verona Molas Victoria Rocío 42193755
Verri Mora Agustina 38200807
Verzoletti Ignacio Javier 37243219
Vibbo NoeUa Belén 38612123
Vichi María Luz 43241734
Víctor Miguel Angel 29530719
Videla Emilce 40072281
Vila Felicitas 38400875
Villa Lautaro 41581855
Villafañe Yesica Alejandra 34671319
ViUafuerte Sabrina Isabel 33340204
Villalba Justo Samael 43755658
ViUalba Sonia Elizabet 31034187

Vülca/°| Micaela Luján 43302334

Vine/ Córdoba Candela Agustina 44508320

)OLORE! 
D30SECRET/ 

PROC

ABELLA 
T/fefALETRAÍM
&C%T.' ¡AuCK



Apellido Nombre Documento
Viñales Gabriela Ros alia 25780987
Viola Patricio 39558399
Visco Micaela Belen 39387590
Vivas Matías Nicolás 41921368
Weiger Agostina 42564697
Werenicz Sofía 40930609
Wisczorek Daiana Antonella 36451421
Witoszek Nicolás Iván 37294654
Yapura Claudia 25083450
Yapura Karina Gisele 29862255
Ybañez Lila Belén 38071009
Yedro Marina Elizabeth 27162980
Yunnino María José 34651238
Zabala Aybar Marina 43241155
Zabalet Martina 43516496
Zacoski Rocío Tamara 42056938
Zandri Acuña Agustina Daniela 37241935
Zapata Karen Gisela 41310364
Zapata Ruiz Ignacio Xavier 35441761
Zappalorto Juan Manuel 32845412
Zappino Aldana 37233483
Zarate Marcos 40243766
Zarate Ramiro 43104299
Zartarian Galo 46360805
Zarza Kevin Catríel 42137225
Zavala Yesica Magali 33415835
Zeballo Gladys Beatriz 20748297
Zequeira Cáceres Hilda Beatriz 95053618
Zorrilla Luciana Margarita Belen 34628429
Zurita Jorge Adrián 28181517


